



# חוגגים סוכות בצפון הנגב, עם שלל אטרקציות לכל המשפחה

Posted on 22 בספטמבר 2023 by שוש להב



ביקור בשדה הרימונים הגדול בארץ, להכיר את הבתים של בעלי החיים, קטיף עצמי של פטל ועגבניות בונבונירה, סוכות יצירה, סיור בעקבות סמלי מתכת הקשורים לחגים, פסטיבל מבשרי הסתיו בחוף אשקלון ועוד המון

**Categories:** [מה חדש?](#), [ראשי](#)

**Tag:** [צפון הנגב](#)

חג האסיף הוא זמן אידיאלי להגיע לביקור בצפון הנגב. לאחר תקופה עם עמל רב, הגיע הזמן לקצור את פירות העבודה, ליהנות משפע של תוצרת מקומית איכותית ולבלות בשלל האטרקציות של האזור.

\* **בפני שדות**, יקיימו פעילות מיוחדת במטע הרימונים הגדול בארץ. במהלך הביקור שומעים את סיפורה של החקלאות באזור ואת סיפורו של המטע, הסברים על ניסויים חדשניים שנעשים במטע, על החיבור עם רועי הצאן הבדואים ועוד. במהלך הסיור טועמים גם מזני הרימונים השונים הגדלים במטע, ואפשר גם להמשיך לסדנת הכנה של מיץ רימונים טרי.

\* **ביש חווה כזאת**, יקיימו סיור מיוחד לכבוד סוכות בנושא "בית ארעי לעומת בית קבוע". בסיור עוברים בין בתי החברים ומכירים את אורח החיים שלהם מקרוב. פוגשים בעלי חיים מכל המינים ומשווים בין ביתם לביתנו.





\* **חוות רימון** נמצאת בלב יער להב בעמק קסום, ומהווה מענה ייחודי לבני נוער שאינם משולבים במסגרות. במהלך סוכות ניתן להגיע לחווה לחוויית קטיפת עציץ בוגן הירק, בו הכל גדל ללא ריסוס. בנוסף, יפעילו 'סוכת יצירה', עם תוכן יצירה עבור ילדים על בסיס חומרי יצירה וצבעים מהטבע.

\* **במוזיאון מורשת צאן ברזל** בצאלים, המציג את תולדות הצינונות, מימי התורכים ועד ימינו, דרך סמלי הברזל של המפעל של משפחת קר'צמר הירושלמית, יקיימו סיורים מיוחדים לכבוד חגי תשרי. הסיורים יתמקדו בסמלים של החגים, אשר תופסים מקום משמעותי במדליות והמטבעות שהוטבעו לאורך המאה העשרים.



פעילות רימונים בפני שדות. צילום טל שם טוב  
בין הפעילויות החקלאיות שאפשר לחוות בסוכות בצפון הנגב: **במבוך מרים** תוכלו לצאת למסע במבוך תבלינים עצום, ולהכיר צמחי תבלין שונים בעזרת חוש הריח וחוש הטעם. הביקור כולל עצירה בתחנת ארבעת המינים, עם אגדות וסיפורים עליהם. בכל יום במהלך חול המועד סוכות יקיימו **במשק 77** קטיפת פטל עצמי, וסיור בחממות אננס, אוסנה, אוכמניות ועוד. **בחווה של גילר** יקיימו פעילות לכל המשפחה הכוללת סיור בדיר, ליטוף טלאים, פיתה בטאבון, גבינות ויין ועוד חוויות **ובשביל הסלט** יקיימו סיור חקלאי חווייתי, הכולל קטיפת עצמי של עגבניות בונבונירה, מלפפונים ננסיים ופלפל חריף במיוחד, שלפית גזרים צבעוניים ישר מהאדמה, חידון הפעלות לחג בבוסתן 7 המינים ועוד.

**פסטיבל מבשרי הסתיו:** במהלך חול המועד סוכות יתקיים ברחבי חוף אשקלון פסטיבל מבשרי הסתיו, עם שלל פעילויות ואירועים לכל המשפחה. בתים מארחים, שווקים, סיורים בטבע, סדנאות יצירה, חץ וקשת, ערב טברנה בחוף הים, הופעות ועוד המון פעילויות.

**פרטים נוספים על כל האתרים באתר תיירות שקמה בשור: [www.habsor.co.il](http://www.habsor.co.il)**



חוות רימון. צילום יונתן כרמי  
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם